
 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број: 06-26/2023-01 

Датум: 23.02.2023. године 

16215 Црна Трава 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Црна Трава („Службени гласник града 

Лесковца“, број 8/2019), а у вези са чланом 14. став 2. Закона о безбедности саобраћаја 

на путевима („Службени гласник РС“, број 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013 – одлука 

УС, 55/2014, 96/2015 – др. закон, 9/2016 – одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 – др. 

закон, 87/2018, 23/2019 и 128/2020 – др. закон), Скупштина општине Црна Трава, на 

својој седници одржаној дана 23.02.2023. године донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О прихватању Извештаја о стању безбедности саобраћаја на територији општине Црна 

Трава за период 01.01. – 31.12.2022. године 

 

 

1. Прихвата се Извештај о стању безбедности саобраћаја на територији општине 

Црна Трава за период 01.01. – 31.12.2022. године, поднетог од стране 

Општинског већа општине Црна Трава, број 22-1/2023-02 од 17.02.2023. године.  

 

2. Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

 

3. Решење доставити Савету за безбедност саобраћаја на територији општине Црна 

Трава. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 


